

## EDREMIT TİCARET ODASI'NDAN EDREMIT'E TESCİL MİRASI



# EDREMIT TİCARET ODASI'NDAN EDREMIT'E TESCİL MİRASI

“Edremit Zeytinyağı Coğrafi İşareti Tescil Edildi”



EDREMIT KÖRFEZİ  
YEŞİL ÇİZİK ZEYTİN  
COĞRAFI İŞARETİ

### COĞRAFI İŞARET

Ürünlerin ve eşyaların üzerinde kullanılan bir işaret olup, ürünün belirli bir coğrafi bölgeden kaynaklandığını tanımlayan ve ürünün kalitesi, ünü veya diğer karakteristik özelliklerinin belirli bir coğrafi bölgeden kaynaklandığını işaret eden bir haktır. Yöresel ürünleri koruyan bir işarettir.

## EDREMIT TİCARET ODASI'NDAN EDREMIT'E TESCİL MİRASI

Odamız, yine büyük bir başarıya imza attı; Edremit'te üretim geçmişi yüzyıllar öncesine dayanan şifa kaynağı zeytinyağımız, "Edremit Zeytinyağı" adıyla Coğrafi İşaret Tescil Belgesi aldı.

Coğrafi İşaret Tescil Belgesi ilgili bakanların katılımlarıyla gerçekleştirilecek bir törenle Edremit Ticaret Odası'na sunulacaktır. Türk Patent ve Marka Kurumu'nun 25.08.2017 tarihli 12 sayılı "Resmi Coğrafi İşaret Ve Geleneksel Ürün Adı Bülteni" kapsamında belirtilen 3 aylık ilan süresinin dolması ile 15.12.2017 tarihli 19 sayılı Resmi Coğrafi İşaret ve Geleneksel Ürün Adı Bülteni'nde yer alan Edremit Zeytinyağı'nın tescili yapıldı.

2014 yılında Edremit Körfezi Yeşil Çizik Zeytini'ne alınan coğrafi işaret ile beraber odamızın tescil sahibi olduğu "Edremit Zeytinyağları" coğrafi işareti odamızın 2. markası oldu.

Yönetim Kurulu Başkanımız Coşkun Salon, ürünlerimize ve ilçemize marka değeri katmak amacı ile yola çıkan bu projelerde öncü kuruluş olmaktan onur duyuyoruz. Edremit'in tatları koruma altında adı ile yola çıktık, zeytinden sonra zeytinyağımıza da coğrafi işaret aldık. Artık göğsümüzü gere gere, Edremit zeytinyağının coğrafi işaret patent tesciline sahip, Türkiye'nin en iyi yağlarından birisi olduğunu söyleyebiliriz." açıklamalarında bulundu. Ayrıca Başkan Salon, bundan sonraki hedeflerinin her iki ürün içinde, AB tescilini en kısa sürede almak olduğunu konuşmasında belirtti.

### COĞRAFI İŞARET PATENTİ NELER SAĞLIYOR?

- \*Coğrafi işaret patenti, belli bir yörede üretilmekte olan ürünün kalitesinin, diğer yörelerde üretilen aynı tür ürünlerden farkını belgeliyor.
- \*Coğrafi işaret patenti, aynı zamanda ürünün kalitesinin belgelenmesini sağlıyor.
- \*Coğrafi işaret patenti, ürünün pazarlanmasında çok büyük bir tanıtım ve reklam değeri taşıyor.
- \*Coğrafi işaret patenti, ürünün üretim standardının korunmasını sağlıyor.
- \*Coğrafi işaret patenti, ürünün pazar payının artmasına katkıda bulunuyor.
- \*Coğrafi işaret patenti üreticinin, ürün kalitesi standartlaşmış markalı ürün üretmesine neden oluyor.
- \*Coğrafi işaret patenti, üreticinin ürününe sahip çıkmasını sağlıyor, üretimde istihdamın artmasına katkıda bulunuyor.
- \*Coğrafi işaret patenti, tüketicinin ürünü satın almak üzere o yöreye gelmesini sağlıyor ve böylece turizme de katkıda bulunuyor.
- \*Coğrafi işaret patenti, ürünün değer kazanmasıyla birlikte köyden kente göçü engelliyor, kırsal kesimdeki nüfusu koruyor.
- \*Coğrafi işaret patenti ürünün taklitçiliğini önüyor.
- \*Coğrafi işaret patenti, üretim sürecindeki katma değer artmasını sağlıyor.



## İZMİR TRAVEL TURKEY FUARI'NDA EDREMIT FARKI



Kuzey Ege'nin önemli turizm merkezlerinden Edremit, odamız ve Edremit Belediyesinin ortak hazırladığı stantla bu yıl 7-10 Aralık tarihlerinde 11.'si düzenlenen İzmir Fuar ve Kongresi-Travel Turkey 2017'de yerini aldı. Edremit başarılı tanıtımı ile fuarın en farklı stantlarından olmayı başardı.

Denizi, Kaz dağı, termal suları, Antandros Antik Kenti, kaliteli havası, doğası ve Ege mutfağı ile Kuzey Ege'nin önemli turizm merkezlerinden olan Edremit ilçesi, turizm profesyonellerinin ve tatilcilerin önemli buluşma noktaları arasında yer alan 11. Travel Turkey İzmir Fuarı'nda yerini aldı. Fuarın B Salon B-304 numarasında yerini alan Edremit standında hazırlanan tanıtım görselleri, broşürler ve bölgenin zeytin ve zeytinyağı ile İzmir'de turizmciler ve tatilciler ile buluştu. Edremit standı Antandrosta gemisi ile yola çıkarak Akdeniz'deki liman kentlerini dolaşarak İtalya'ya ulaşan mitolojik kahraman Aeneas'ın ve bölgenin geçim kaynağı olan zeytin toplayan kadınları anlatan soğuk heykel gösteri ile farklı bir tanıtıma imza attı. Turizm profesyonelleri ve fuarda yer alan turizm acenteleri, yerel yönetimler ve çok sayıda katılımcı Edremit standını ziyaret ederek yetkililerden bilgi aldı.

Edremit'in güzelliklerinin yanında "Edremit'in Tatları Koruma Altında" sloganı ile yola çıkan odamız fuar alanında coğrafi işaretli Edremit körfezi Yeşil Çizik zeytinini halkla buluşturdu. Fuar boyunca tadım standı yoğun ilgi gören odamız standı birçok protokol ve ünlü ismi ağırladı.

Odamıza üye otel işletmecilerimiz ise, standımızda fuar boyunca yurt içi ve yurt dışı odaklı görüşmeler gerçekleştirerek iş birliği

## ODAMIZDAN TURİZM SEKTÖRÜNE YÖNELİK EĞİTİMLER DEVAM EDİYOR



Odamız ve Balıkesir Üniversitesi ortaklığı ile 12 Aralık 2017 tarihinde odamız Konferans Salonu'nda Ön Büro Hizmetleri, Turizm İşletmeciliği ve Kat Hizmetleri Yönetimi eğitimi gerçekleştirildi.

İlçemizin lokomotif sektörlerinden birisi olan Turizm sektöründe kalifiye eleman yetiştirmek, hali hazırda bulunan personelleri eğitmek ve gelişen teknolojiye ayak uydurmalarında kolaylık sağlamak amacı ile gerçekleştirilen bu eğitimler 19 Aralık 2017 tarihinde gerçekleşecek olan Yiyecek İçecek Maliyet Kontrolü ve Servisi eğitimleri ile devam edecek.

Burhaniye Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik bölüm başkanı Öğr. Gör. İlhan Deveci tarafından verilen eğitimlere, şirket temsilcileri ve bölgemiz otel personelleri katıldı.

## EDREMIT MESLEKİ EĞİTİM MERKEZİ'NDEN ODAMIZA ZİYARET



01 Aralık 2017 tarihinde, odamızı ziyaret gelen Edremit Mesleki Eğitim Merkezi müdürü, müdür yardımcısı ve öğretmenlerden oluşan heyet Oda Başkan Yardımcımız Onur Süer ile görüştü.

Toplantı sırasında BENGİ (Balıkesir Eğitimde Niteliği Geliştirme ve İzleme Projesi) projesi hakkında bilgiler veren Mesleki Eğitim Merkezi Müdürü Turan Fırat Algül, proje kapsamında yapılan faaliyetleri ve yapılması planlanan projelerini aktardı. Algül açıklamalarında "BENGİ çok kapsamlı bir eğitim projesi. BENGİ hem yabancı dil öğretimi, hem kültürel faaliyetleri, hem sosyal faaliyetleri, hem sportif faaliyetleri, hem de akademik ilerlemeyi temel almaktadır. Eğitim temelli yaklaşımdan kendini kurtarıp, hem eğitimi hem de öğretimi kapsayan bir projedir." dedi.

Genel olarak, eğitim merkezlerinde yetiştirilecek öğrenci azlığından bahseden Algül öğrencilerin ileride meslek edinmeleri ve kalifiye olmaları için bu okullara gönderilmesinin teşvik edilmesi gerektiğini dile getirdi.

## HALK BANKASI'NDAN ODAMIZA ZİYARET

Halk Bankası Edremit Şubesi Müdürü Ekrem Ercan ve KOBİ Müşteri İlişkileri Yetkilisi Ahmet Talı, Odamız Başkanı Coşkun Salon'u 11 Aralık Pazartesi günü ziyaret etti. Ziyarete bölge ekonomisi üzerine sohbet edilirken Başkan Salon, Odanın bölge ekonomisine katkı sağlayacak projeleri hakkında Ercan'a bilgi verdi.

Ziyarete gelmeden önce Odanın çalışmalarını incelediğini belirten Ercan, Odanın web sitesinde yer alan "Üyelerimiz" bölümünün bankacılık sektörünün firmalara ulaşımını kolaylaştırdığını belirtti.

